的发展，地价及房价均有了较大程度的上涨，导致本次评估值相对账面价值增值。交
易定价公平、合理，符合相关法律、法规以及公司章程的规定，不存在损害公司及股东
特别是中小股东利益的情形。

五、交易协议的主要内容
（一）合同当事人
甲方：新兴际华集团有限公司
乙方：际华集团股份有限公司
（二）交易标的基本情况
交易标的为北京大兴区广茂大街 44号院毛坯状态下的不动产，房屋建筑面积：

22,644.92平方米，所在土地面积为19,988.65平方米。
（三）交易标的及价格
1. 交易标的为北京市大兴区广茂大街44号毛坯状态下的不动产，总价为人民币

222,606,800.00元（大写：贰亿贰仟贰佰陆拾万陆仟捌佰元整）。
2. 交易过程中所产生的交易费用，双方应根据法律、法规的规定分别承担。无

相关规定时，则由导致该等费用发生的一方承担，共同导致的，由双方共同承担。
（四）房屋价款支付安排
乙方应当在交易标的办理完成全部产权交易手续后支付合同总价款。
（五）争议解决
有关本合同的解释或履行，当事人之间发生争议的，首先应通过友好协商的方式

解决。如在争议发生之日起三十日内，仍不能通过协商解决的，则任何一方均有权将
其提交北京仲裁委员会，按照仲裁申请时北京仲裁委员会现行有效的仲裁规则进行
仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均由约束力。